РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                               ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ_______________

РЕШЕНИЕ

     от  04 апреля 2019 г.                                                                                                               № 3/1
«О назначении публичных слушаний по проекту

Решения городского Совета поселения Петров Вал

«Об утверждении отчёта об исполнении бюджета

городского поселения Петров Вал за 2018 год»
В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь «Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области», утвержденным Решением городского Совета поселения Петров Вал от 19.02.2009 г. № 2/4, городской Совет поселения Петров Вал

РЕШИЛ:
1. Одобрить Проект Решения «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета городского поселения Петров Вал за 2018 год» (далее – Решение).
2. Установить «Порядок учёта предложений по Проекту Решения «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета городского поселения Петров Вал за 2018 год», участия граждан в его обсуждении и проведения по нему публичных слушаний»

3. Главе городского поселения Петров Вал опубликовать Проект Решения «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета городского поселения Петров Вал за 2018год» в газете «Уезд.Вести Камышинского района» в срок до 12.04.2019г.

4. Для обсуждения Проекта Решения городского Совета поселения Петров Вал с участием жителей назначить проведение публичных слушаний на  22.04.2019 г. в 17.00 в здании администрации городского поселения Петров Вал по адресу: г. Петров Вал, ул. 30 лет Победы, д. 5.

5. Настоящее Решение подлежит одновременному опубликованию с Проектом Решения «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета городского поселения Петров Вал за 2018 год» и «Порядком учёта предложений граждан» и вступает в силу со дня его официального опубликования.
            Глава городского поселения Петров Вал

                        Е. Н. Береговая

            Председатель городского

совета поселения Петров Вал

            С. В. Сальников